
 

Российская Федерация 

Ростовская область 

Целинский район 

муниципальное образование 

«Лопанское сельское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.07.2020 г.                                        № 49                                        с. Лопанка 

 

Об утверждении прогноза 

социально-экономического развития 

Лопанского сельского поселения 

на 2021 год и на плановый период 

2022-2023 годов 

 

В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского 

поселения от 10.06.2019г. № 70/1 «Об утверждении Порядка и сроков 

составления проекта бюджета Лопанского сельского поселения на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития, основных 

параметров прогноза социально-экономического развития Лопанского 

сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы 

(приложение), принять как основу для формирования бюджета на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов. 

2. Принять меры по реализации разработанного прогноза социально- 

экономического развития на 2021-2023 гг.: 

-активизировать работу по контролю за целевым и эффективным 

использованием бюджетных средств; 

- продолжить работу по увеличению доходной части бюджета, 

оптимизации бюджетных расходов и усилению контроля за 

распределением финансовых потоков. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего сектором экономики и финансов Гимбатову Г.А. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Лопанского сельского поселения                                      М.В. Качарова 


